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Dot.: utworzenia zielonego terenu rekreacyjnego w Dzielnicy Stare Miasto.  

 W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie utworzenia terenu zieleni na części 

nieruchomości położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego oznaczonej w obrębie 185 

jako działka nr 14/4 stanowiącej własność miasta informuję, że wobec deficytu zieleni w tej 

lokalizacji oraz braku buforu między linią kolejową a budynkami mieszkalnymi, dostrzegamy 

potrzebę utworzenia enklawy zieleni w południowej części ww. działki. W związku z 

powyższym planowane jest utworzenie zielonego Mini Parku. Przypomnę, że wstępne 

możliwości w tym zakresie omawiane były również wspólnie między Wydziałem Mienia i 

Nadzoru Właścicielskiego oraz Centrum Usług Komunalnych. 

 W sprawie nadania nazwy "Plac Irit Amiel" dla potencjalnego skweru położonego na 

działce nr 14/4 w obrębie 185 informuję, iż zgodnie z § 1 zarządzenia Prezydenta Miasta 

Częstochowy nr 1535.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad i procedur 

nadawania nazw ulicom, placom i parkom oraz w przypadku zmiany lub zniesienia nazw 

obiektów miejskich położonym na terenie miasta Częstochowy (ze zmianami), nazwy 

nadawane są istniejącym ulicom, placom, obiektom sportowym, mostom, wiaduktom i 

parkom, położonym na terenie miasta Częstochowy. Jednocześnie zgodnie z § 3 ww. 

zarządzenia, wnioski w sprawie nadania nazwy mogą być zgłaszane przez: 

1) Prezydenta Miasta Częstochowy; 

2) Przewodniczącego Rady Miasta Częstochowy; 

3) komisje Rady Miasta Częstochowy; 

4) grupę co najmniej 5 Radnych Miasta Częstochowy; 

5) mieszkańców miasta Częstochowy w liczbie nie mniej niż 100 osób; 

6) instytucje publiczne, organizacje, fundacje I stowarzyszenia mające siedzibę w 

Częstochowie; 

7) właścicieli i współwłaścicieli nieruchomości, na której zlokalizowana jest droga 

przeznaczona do nazwania w przypadku, gdy nadanie nazwy dotyczy drogi wewnętrznej 

w rozumieniu ustawy o drogach publicznych. 
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 Należy podkreślić, iż pracom Zespołu ds. Nazewnictwa Obiektów Miejskich 

przewodniczy Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Sportu, który na posiedzeniu Zespołu 

podejmuje decyzje dot. nazewnictwa obiektów miejskich w Częstochowie. 

 

Zastępca Prezydenta 

Miasta Częstochowy 

(-) Ryszard Stefaniak 

 


